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   گوید در تلاش است پایگاه هوایی بگرام را ترامپ می
                    از طالبان پس بگیرد               

 

      Trump Says He Is Trying to Get Bagram Air Base 

                      Back from the Taliban 

  است چینرئیس جمهورخواهان یک مرکزنظامی نزدیک به           

       The President wants a military facility close to China 
 
پایگاه   بزرگترین  زسازی برای با  ل تلاش رئیس جمهور دونالد ترامپ گفت که در حا    

مذاکره برای توافق با   در حال  که ترامپ لی  در حا  ست. ن ا نستا نظامی آمریکا در افغا
، استدلال کرده است که رئیس جمهور جو  به جنگ افغانستان بود  طالبان برای پایان دادن

  بایدن با خروج از پایگاه هوایی بگرام اشتباه کرده است. 
 

ترامپ ضمن بحث در مورد خروج بایدن از افغانستان، توضیح داد که ایالات متحده با      
و او قصد داشت این مرکز را حفظ کند. با   پایگاه هوایی بگرام اشتباه کرده استخروج از 

افغانستان و خروج از این   این حال، ترامپ توافقی را با طالبان برای پایان دادن به جنگ
  کشور امضا کرد. 

 

  عناصر فعال و غیرفعال در افغانستان      
 

ها نیز به خوبی سایتکند، اما برای وباین پایگاه برای فایرفاکس به خوبی کار می       
  کند. کار می

 
جمهور گوید اکنون درحال تلاش برای ایجاد این پایگاه نظامی است. رئیسترامپ می       

بگیریم. ما آن را رایگان به آنها دادیم. ضمناً، ما در تلاشیم آن را پس »روز پنجشنبه گفت: 
بگیریم زیرا آنها به چیزهایی   تواند خبر کمی فوری باشد، ما در تلاشیم آن را پساین می

   « از ما نیاز دارند.



پیشنهاد   به طالبان  ست ممکن ا آنچه   در مورد در حالی که ترامپ جزئیات بیشتری       
ای را علیه افغانستان حفظ کرده کنندههای اقتصادی فلجدهد، ارائه نداد، ایالات متحده تحریم

 است و این کشور با فقر شدید روبرو است. 
 

نظامی در   موقعیت  یک  متحده  ایالات به  پایگاه  جمهور در ادامه گفت که این رئیس     
خواهیم، را می  پایگاه  ما آن» دهد. او افزود: می ای چیننزدیکی تأسیسات تسلیحات هسته

دانید، یک که می  خواهیم این است که، همانطوراما یکی از دلایلی که ما این پایگاه را می
  « سازد فاصله دارد.ای خود را میهای هستهساعت با جایی که چین سلاح

 
د بخشی از  مجد  ل اشغا   برای   ترامپ  پیشنهاد به   مشخص نیست که طالبان چگونه    

تبادل زندانی انجام داد   توافق  شته، واشنگتن با طالبان افغانستان پاسخ خواهند داد. هفته گذ
  سازی روابط ایالات متحده و افغانستان است.  دی که بخشی از تلاش بزرگتر برای عا

 
ه و متحدانش کنترل بگرام را ن، نیروهای ایالات متحد نستا حمله به افغا کمی پس از        

ت  سیسا پایگاه به بزرگترین تأ  . این دادند  را گسترش  ت سیسا از طالبان گرفتند و این تأ
از بگرام خارج شد و  2021  در اوت یل شد. بایدن  نظامی ایالات متحده در این کشور تبد

  طالبان کنترل آن را از سر گرفتند. 

 مقاله : سطری چند درمورد نویسنده این
 

لیبرتارین   و سردبیر اخبار موسسه Anitwar.comکایل آنزالون سردبیر بخش نظرات    
است. او میزبان برنامه کایل آنزالون و مجری برنامه تضاد منافع با کانر فریمن است. اگر 

 Antiwar.comهای مالی ما از آوری کمکاین مقاله را دوست داشتید، لطفاً در طول جمع
  شویم٪ توسط خوانندگان پشتیبانی می100حمایت کنید )اینجا کلیک کنید(. ما 

 
 «2025-09-21»با تقدیم احترامات  -------------------

 بازهم موضوع پایگاه بگرام افغانستان

پایگاه   ن افغانستا گوید اگر ترامپ می
 اتفاقات »هوایی بگرام را تحویل ندهد، 

          «خواهد دادبدی رخ           
Trump S ‘Bad Things Are Going to Happen’ If Afghanistan 

Doesn’t Hand Over Bagram Air Base                                                                                                                         



      بعد از ظهر به  ۱:۰۷، ساعت ۲۰۲۵سپتامبر  ۲۱ی دیو دکامپ | نوشته.    
   وقت شرق آمریکا |                                 

 

      گیری این دولت تحت رهبری طالبان درخواست ترامپ برای بازپس
 پایگاه توسط آمریکا را رد کرده است               

 
 

رئیس جمهور ترامپ روز شنبه هشدار داد که اگر افغانستان با تحویل پایگاه فغانستان ا    
ای که ، ایده«خواهد داد اتفاقات بدی رخ »  نکند،  موافقت  آمریکا  هوایی بگرام به ارتش

 توسط دولت تحت رهبری طالبان در کابل رد شده است.
 
اگر افغانستان پایگاه هوایی بگرام را »  نوشت: Truth Socialسایت  ترامپ در وب       

اند، یعنی ایالات متحده آمریکا، پس ندهد، اتفاقات بدی رخ خواهد به کسانی که آن را ساخته
    « داد!!!

 
بگرام را ساخته است، این فرودگاه ابتدا  آمریکا   که  کند می  ادعا  در حالی که ترامپ    

ساله آمریکا در  ۲۰جنگ   در طول ست. بگرام  ا توسط اتحاد جماهیر شوروی ساخته شده
افغانستان به بزرگترین پایگاه نظامی آمریکا در این کشور تبدیل شد و نیروهای آمریکایی 

   ند.  از آن خارج شد ۲۰۲۱ل  در جریان خروج از این پایگاه هوایی در سا
 

که بگرام را   دلایلی  از  یکی  که  گفت نیا  به بریتا شته در سفر خود  ترامپ هفته گذ   
سازد ای خود را میهای هستهیک ساعت با جایی که چین سلاح»خواهد این است که می

نیز  ۲۰۲۴تی خود در سال  انتخابا  مبارزات   در جریان رئیس جمهور  «. فاصله دارد
جمهور بود،    رئیس  همچنان خروج   اگر در طول اظهارات مشابهی داشت و گفت که 

 گذاشت. سرباز را در این مرکز باقی می ۴۰۰۰و « کردبگرام را حفظ می»
 
 
طالبان که رسماً با نام امارت   رهبری  دولت تحت  در پاسخ به آخرین اظهارات ترامپ،  

تا به توافق دوحه   خواست آمریکا   جمهور  از رئیس  شود، اسلامی افغانستان شناخته می
به توافقی اشاره کرد که توسط دولت اول ترامپ مذاکره شد و منجر به خروج  پایبند باشد و

   رئیس جمهور بایدن از افغانستان شد. 
 

طبق »:  گفت  ن، افغانستا  دولت  سخنگوی ،  فطرت  حمدالله  به گزارش طلوع نیوز،    
ارضی یا استقلال سیاسی   نامه دوحه، ایالات متحده متعهد شده است که علیه تمامیتتوافق

دخالت نکند. بنابراین، لازم  آن   داخلی  افغانستان از زور استفاده یا تهدید نکند و در امور
 «است که آنها به تعهدات خود وفادار بمانند.



در حال کار بر روی یک توافق   ست ا  ممکن متحده   ایالات  که  بود  ترامپ گفته     
فطرت، رئیس ستاد کل   الدیناما فصیح  شد، ن در مورد بگرام بابا افغانستا  تیک دیپلما

 وزارت دفاع افغانستان، این موضوع را رد کرد. 
 

با امارت اسلامی   حال مذاکره  ما در  که  کنند ادعا می  اخیراً، برخی»:  فطرت گفت     
افغانستان برای مذاکره در مورد بازگرداندن فرودگاه بگرام هستیم، یا اینکه پس از شکست 

به مردم افغانستان اطمینان   ما  هستیم. سی  در تصرف آن با زور، به دنبال یک توافق سیا
 «پذیر نیست.دهیم که هیچ توافقی حتی بر سر یک وجب از خاک ما امکانمی

 

 «2025-09-22»با تقدیم احترامات  -----------------


